

Հաստատում եմ՝

ԲՏԱՆ «Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի
Գլխավոր տնօրեն՝

Գևորգ Ալեքսանյան



30» հունիսի 2026 թ.

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

ԲՏԱՆ «Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

2026 թվականի ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ «Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						9 955 840,00	
Վառելիք						5 994 000,00	
1	09132200/1	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	2450	520	1 274 000,00	ԳՀ
2	09134200/1	Դիզելային վառելիք	լիտր	8000	590	4 720 000,00	ԳՀ
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						573 440,00	
1	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	100	250,00	25 000,00	ԳՀ
2	30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր /կարմիր/	հատ	10	250,00	2 500,00	ԳՀ
3	30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր /սև/	հատ	10	250,00	2 500,00	ԳՀ
4	30192131/1	Մատիտ	հատ	24	50,00	1 200,00	ԳՀ
5	30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	800	10,00	8 000,00	ԳՀ
6	30197232/1	Թղթապանակ, արագակար /սովորաբար, թելով/	հատ	50	120,00	6 000,00	ԳՀ
7	30197232/2	Թղթապանակ, արագակար /սովորաբար/	հատ	40	80,00	3 200,00	ԳՀ
8	30192231/1	Սկոչ փոքր	հատ	20	100,00	2 000,00	ԳՀ
9	30192100/1	Ռետին	հատ	10	100,00	1 000,00	ԳՀ
10	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	300	900,00	270 000,00	ԳՀ
11	39263320/1	Օրացույց, պատի /2027 թվական/	հատ	50	3 000,00	150 000,00	ԳՀ
12	30199232/1	Ծրար A4 /սպիտակ/	հատ	100	40,00	4 000,00	ԳՀ
13	30199232/2	Ծրար A4 /շագանակագույն/	հատ	100	50,00	5 000,00	ԳՀ
14	22851100/1	Արագակար / պոլիէթիլենային /	հատ	200	110,00	22 000,00	ԳՀ
15	39263510/1	Սեղմակ, փոքր	տուփ	6	210,00	1 260,00	ԳՀ
16	39263521/1	Սեղմակ, միջին	տուփ	20	350,00	7 000,00	ԳՀ
17	39263200/1	Գրասենյակային գիրք /50 թերթ/	հատ	15	600,00	9 000,00	ԳՀ
18	39241141/1	Դանակ գրասենյակային	հատ	6	150,00	900,00	ԳՀ
19	22811130/1	Տետր /48 թերթ, վանդակավոր/	հատ	40	200,00	8 000,00	ԳՀ
20	30199430/1	Թուղթ նշումների / դեղին /	հատ	24	120,00	2 880,00	ԳՀ
21	30192700/1	Գրասենյակային խոշորացույց	հատ	1	3 000,00	3 000,00	ԳՀ
22	30193200/1	Դարակաշար մետաղական հորիզոնական 3 հարկանի	հատ	2	4 500,00	9 000,00	ԳՀ
23	39263600/1	Գրասենյակային գրչաման	հատ	1	4 000,00	4 000,00	ԳՀ
24	30197332/1	Դակիչ /մեծ/	հատ	5	4 000,00	20 000,00	ԳՀ
25	31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեններ / վինիլային /	հատ	20	300,00	6 000,00	ԳՀ
Տնտեսական ապրանքներ						676 700,00	
1	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	հատ	500	140	70 000,00	ԳՀ
2	39831241/1	Օճառ, ձեռքի	հատ	80	250	20 000,00	ԳՀ
3	18421130/1	Ձեռնոցներ /բանվորական/	զույգ	40	300	12 000,00	ԳՀ
4	18421130/2	Ձեռնոցներ /տնտեսական/	զույգ	30	200	6 000,00	ԳՀ
5	39836000/1	Ավել, սովորական	հատ	15	1 600	24 000,00	ԳՀ
6	39831281/1	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	30	200	6 000,00	ԳՀ
7	39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	40	400	16 000,00	ԳՀ
8	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	հատ	30	1 000	30 000,00	ԳՀ
9	39831278/1	Ապաքի լվացման /հեղուկ/	հատ	10	800	8 000,00	ԳՀ
10	39831245/1	Օճառ, հեղուկ	լիտր	50	700	35 000,00	ԳՀ
11	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ /ժավել/	լիտր	10	500	5 000,00	ԳՀ
12	39831100/1	Անհպում լվացման համար նախատեսված մեքենայի հեղուկ	կգ	20	1 300	26 000,00	ԳՀ
13	44163172/1	Ռետինե խողովակ 3/4	մ	25	1 400	35 000,00	ԳՀ
14	39831242/1	Լվացքի փոշի /ձեռքի/	կգ	9	900	8 100,00	ԳՀ
15	31441000/1	Մարտկոց AAA	հատ	30	150	4 500,00	ԳՀ
16	31442000/1	Մարտկոց AA	հատ	20	150	3 000,00	ԳՀ
17	31442100/1	Մարտկոց 9Վ	հատ	6	1 500	9 000,00	ԳՀ
18	38410000/1	Տեստեր հոսանքի	հատ	1	8 000	8 000,00	ԳՀ
19	42131470/1	Ծորակի միջուկ	հատ	8	700	5 600,00	ԳՀ
20	42131470/2	Ծորակի քիթ	հատ	4	1 000	4 000,00	ԳՀ

21	39513200/1	Անձեռոցիկ	տուփ	20	500	10 000,00	ԳՀ
22	44423220/1	Աստիճան բացվող	հատ	1	45 000	45 000,00	ԳՀ
23	44423200/1	Աստիճան ունիվերսալ	հատ	1	70 000	70 000,00	ԳՀ
24	31531100/1	Լամպ	հատ	100	400	40 000,00	ԳՀ
25	39839300/1	Ձյուն մաքրող թիակ	հատ	6	7 000	42 000,00	ԳՀ
26	39811100	Օդի թարմացուցիչ	հատ	15	700	10 500,00	ԳՀ
27	42131100/1	Ջեռուցման մարտկոցի փական անկյունային ½ (վերև)	հատ	20	3 200	64 000,00	ԳՀ
28	42131100/2	Ջեռուցման մարտկոցի տակի փական անկյունային ½	հատ	20	2 700	54 000,00	ԳՀ
29	39830000/1	Ունիվերսալ քիմմաքրման միջոց	լիտր	3	2 000	6 000,00	ԳՀ
Տեխնիկա, համակարգչային տեխնիկա և առնչվող սարքեր, սարքավորումներ և նյութեր						2 112 000,00	
1	30211220/1	Համակարգիչ	հատ	1	750 000	750 000,00	ԳՀ
2	30211220/2	Համակարգիչ /լրակազմ/	հատ	4	300 000	1 200 000,00	ԳՀ
3	31440000/1	Մարտկոց 12վ 9Ա	հատ	10	9 000	90 000,00	ԳՀ
4	30232231/1	Կոշտ-նկավառակ արտաքին	հատ	1	72 000	72 000,00	ԳՀ
Ռադիո սարքեր, սարքավորումներ և առնչվող պարագաներ						428 500,00	
1	32321230	Անտեննա	հատ	7	20 000	140 000,00	ԳՀ
2	32341310/1	Անտենայի բաժանիչ տուփ	հատ	3	4 500	13 500,00	ԳՀ
3	32341310/2	Մնուցման աղբյուր	հատ	3	5 000	15 000,00	ԳՀ
4	32341310/3	Անցում 1	հատ	10	4 500	45 000,00	ԳՀ
5	32341310/4	Մալուխ	մետր	50	1 000	50 000,00	ԳՀ
6	32341310/5	Խրոց	հատ	15	5 000	75 000,00	ԳՀ
7	32341310/6	Անցում 2	հատ	2	10 000	20 000,00	ԳՀ
8	32341310/7	Անցում 3	հատ	2	10 000	20 000,00	ԳՀ
9	32341310/8	Անցում 4	հատ	1	10 000	10 000,00	ԳՀ
10	32341310/9	Անցում 5	հատ	1	10 000	10 000,00	ԳՀ
11	32341310/10	Անցում 6	հատ	6	5 000	30 000,00	ԳՀ
Թունանյութեր և թունաքիմիկատներ						141 000,00	
1	33691147/1	Թունանյութ 1	կգ	4	5 000	20 000,00	ԳՀ
2	33691147/2	Թունանյութ 2	լիտր	2	10 000	20 000,00	ԳՀ
3	33691147/3	Թունանյութ 3	լիտր	2	10 000	20 000,00	ԳՀ
4	33691147/4	Թունանյութ 4	կգ	1	11 000	11 000,00	ԳՀ
5	33691147/5	Թունանյութ 5	լիտր	2	11 000	22 000,00	ԳՀ
6	33691147/6	Թունանյութ 6	լիտր	3	7 000	21 000,00	ԳՀ
7	33691147/7	Թունանյութ 7	լիտր	2	4 500	9 000,00	ԳՀ
8	33691147/8	Թունանյութ 8	լիտր	90	200	18 000,00	ԳՀ
ԴԵՂՈՐԱՅԷ, ԱՌԱՋԻՆ ԲՈՒԺՕԳՆՈՒԹՅԱՆ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						30 200,00	
1	33141110/1	Վիրակապ	հատ	5	200	1 000,00	ՄԱ
2	33141111/1	Կպչուն սպեղանի	տուփ	10	120	1 200,00	ՄԱ
3	33621320/1	Կատվախոտ	հատ	5	300	1 500,00	ՄԱ
4	33631290/1	Իբուպրոֆեն	տուփ	5	1 000	5 000,00	ՄԱ
5	33691176/1	Սուպրաստին	տուփ	2	1 500	3 000,00	ՄԱ
6	33661122/1	Պարագետամոլ	տուփ	5	200	1 000,00	ՄԱ
7	33630000/1	Պանտենոլ	հատ	1	1 500	1 500,00	ՄԱ
8	33631260/1	Յոդ	հատ	10	200	2 000,00	ՄԱ
9	33621510/1	Կապտոպրիլ	տուփ	5	800	4 000,00	ՄԱ
10	33121180/1	Տոնոմետր	հատ	1	10 000	10 000,00	ՄԱ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						34 446 386,00	
1	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	6 900 000	6 900 000,00	ՄԱ
2	65211100/1	Գազի բաշխում	դրամ	1	3 900 000	3 900 000,00	ՄԱ
3	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	600 000	600 000,00	ՄԱ
4	72311240/1	Տվյալների փոխանցման ծառայություններ	դրամ	1	5 366 250	5 366 250,00	ԳՀ
5	64210000/1	Հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000,00	ՄԱ
6	64210000/2	Հեռախոսային ծառայություններ 2	դրամ	1	70 000	70 000,00	ՄԱ
7	64111200/1	Փոստային ծառայություններ	դրամ	1	100 000	100 000,00	ՄԱ
8	90511150/1	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	610 000	610 000,00	ՄԱ
9	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	200 000	200 000,00	ՄԱ
10	50111130/1	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000,00	ԳՀ
11	51241100/1	GPS համակարգերի տեղադրման և սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	270 000	270 000,00	ԳՀ
12	75251200/1	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	1	66 000	66 000,00	ՄԱ
13	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	350 000	350 000,00	ՄԱ
14	98111120/1	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	դրամ	1	500 000	500 000,00	ԳՀ
15	79600000/1	Աշխատակիցների համալրման ծառայություններ	դրամ	1	70 000	70 000,00	ՄԱ
16	79111200/1	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	700 000	700 000,00	ՄԱ
17	50331110/1	Հեռահաղորդակցության ենթակառուցվածքների պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	200 000	200 000,00	ՄԱ

18	50410000/1	Չափող, փորձարկող և ստուգող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	2 550 000	2 550 000,00	ԳՀ
19	50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000,00	ԳՀ
20	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն / ավիատոմս/	դրամ	1	4 500 000	4 500 000,00	ՄԱ
21	50111130/2	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000,00	ՄԱ
22	66511180/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	դրամ	1	600 000	600 000,00	ԳՀ
23	50111260/1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	250 000	250 000,00	ԳՀ
24	79221300/1	Մաքսային միջնորդի /բրոքեր /ծառայություններ	դրամ	1	100 000	100 000,00	ՄԱ
25	71250000/1	Չափագրման, սահմանների ճշտման և սեփականության իրավունքի գրանցման ծառայություններ	դրամ	1	500 000	500 000,00	ՄԱ
26	76130000/1	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցման, վերապատրաստման ծառայություն	դրամ	1	12 000	12 000,00	ՄԱ
27	76130000/2	Հնոցապան-օպերատորների ուսուցման, վերապատրաստման ծառայություն	դրամ	1	48 000	48 000,00	ՄԱ
28	50531140/1	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1	120 000	120 000,00	ՄԱ
29	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	դրամ	1	232 416	232 416,00	ԳՀ
30	98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	69 720	69 720,00	ՄԱ
31	70330000/1	Վարձակալություն ավտոտնակի 1	դրամ	1	462 000	462 000,00	ՄԱ
32	70330000/2	Վարձակալություն ավտոտնակի 2	դրամ	1	420 000	420 000,00	ՄԱ
33	70330000/3	Վարձակալություն ավտոտնակի 3	դրամ	1	480 000	480 000,00	ՄԱ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						13 199 820,00	
						13 199 820,00	
1	45400000	Սանհանգույցի վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	13 199 820	13 199 820,00	ԳՀ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						57 602 046,00	

Կատարող՝



Ա. Վիրաբյան